
 

1 z 3 
 

Zarządzenie nr 21/2024/25 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie egzaminów poprawkowych 

Na podstawie art. 44m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750) 
oraz § 16 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2572) 
zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam termin egzaminu poprawkowego na dzieo 25 i 26 sierpnia 2025 r.: 

1) w dniu 25 sierpnia 2025 r. o godz. 900 z przedmiotów: matematyka, kompozycja obrazu: 

2) w dniu 26 sierpnia 2025 r. o godz. 900  z przedmiotów: język polski, język angielski, język niemiecki, 

rozliczenia finansowe przedsiębiorstw, rysunek techniczny, laboratorium fotograficzne, fizyka. 

§ 2. 

Powołuję komisje, których skład i harmonogram pracy stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zobowiązuję nauczycieli prowadzących dane zajęcia – egzaminujących w poszczególnych komisjach do 

opracowania i przedstawienia dyrektorowi lub wicedyrektorowi szkoły zestawów pytao egzaminacyjnych do 

dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się pani Marii Strzyż – wicedyrektorowi szkoły. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                                                                                                                    Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 



 

2 z 3 
 

Załącznik do zarządzenia  
nr 21/2024/25 z dnia 23.06.2025 r. 

                                                                EGZAMINY POPRAWKOWE 

HARMONOGRAM I SKŁAD KOMISJI 

25.08.2025 r. godz. 900 

Przedmiot Klasa  Nazwisko i imię ucznia Sala Skład komisji 
 

matematyka 2c Grych  Mateusz 
Lis Patrycja 
Musierowicz Wiktor 

1 M. Strzyż 
R. Jałowiec 
R. Łaba 

3f Bartkowicz Krystian 
Wawrzonek Michał 

3r Kliś Patrycja 

4c Gawle Sebastian 
Pluta Ewelina 
Rokosz Jan 
Staniec Emilia 

4r Czarnik Antonina 
Huber Fabian 
Viscuso Gregorio 

1cg Dwojak Filip 
Surman Kacper 

1 M. Strzyż 
R. Łaba 
R. Jałowiec 

2r Strzępa Natalia 
Podraza Tomasz 

3c Drąg Mikołaj 

1fr Kutrzuba Beata 
Misielak Bartłomiej 
Kania Amelia 

3 M. Godycka 
R. Jałowiec 
A. Wal 

4fr Oberemko Yurii 
Hrabchenko Nazarii 
Popielarz Szymon 
Pasieka Szymon 
Ozga Paweł 
Haptaś Gabriela 

5r Ziobro Patryk 
Wrona Bartosz 

5c Kalita Gabriela 
 

3 M. Godycka 
A. Wal 
R. Jałowiec 5g Łanucha Karol 

1ab Chmura Gabriela 
Weryoska Weronika 

3 M. Strzyż 
M. Godycka 
A. Wal 3a Kubik Stefan 

Andreasik Michał 



 

3 z 3 
 

Waśko Kacper 
 

matematyka 2a Fryz Mikołaj 
 

3 M. Godycka 
B. Śmietana 
A. Wal 2g2 Węgrzyn Amelia 

 

4bc Marchenko Vladyslav 
 

2f Krasoo Weronika 
 

Kompozycja 
obrazu 

4f Giuseppe Lauria 04 M. Strzyż 
M. Gawle 
D. Liwo 
 

 

26.08.2025 r. godz. 900 

Przedmiot Klasa  Nazwisko i imię ucznia Sala Skład komisji 
 

Język polski 2c Lis Patrycja 7 M. Godycka 
B. Baszak 
O. Potwora 4fg Oberemko Yurii 

Rozliczenia 
finansowe 
przedsiębiorstw 

1ab Chmura Gabriela 10 M. Strzyż 
M. Drozdowska 
S. Rumin-Tworzydło 

Rysunek techniczny 4f Giuseppe Lauria 20 M. Strzyż 
W. Jałowiec 
W. Podleśny 

Laboratorium 
fotograficzne 

2f Krasoo Weronika 02 M. Strzyż 
W. Podleśny 
D. Lis 

Fizyka 1ab Weryoska Weronika 16 M. Godycka 
P. Głowacz 
A. Wiktor 

Język niemiecki 5c Kalita Gabriela  11 M. Strzyż 
J. Mazurkiewicz 
M. Papiernik-Ożóg 

Język angielski 5r Ziobro Patryk 12 M. Godycka 
E. Wielgus 
K. Hajduk 

 

                                                                                                           Dyrektor Szkoły 


		2025-06-25T07:58:43+0200
	Krzysztof Górecki


		2025-06-25T07:59:21+0200
	Krzysztof Górecki




